
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 октября 2015 года  № 2892 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 27 июля 2015 года № 1843 «О проведении 

аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка, государственная собственность на который не 

разграничена» 

 

 

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 27 июля 2015 года 

№ 1843 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена» следующие изменения: 

1.1. в преамбуле слова «39.8,», «принимая во внимание отчет ООО «Региональный 

центр оценки» об оценке рыночной стоимости размера годовой арендной платы от 24 июня 

2015 года № 5571,» исключить; 

1.2. в пункте 1 абзацы пятый - девятый признать утратившими силу; 

1.3. пункт 2 признать утратившим силу; 

1.4. пункт 4 признать утратившим силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец 
 


